
                                                                                          

   

231107.doc                                                                                                                                  1 

Usnesení č. 9/2023 z řádného zasedání 

Zastupitelstva obce Cerekvice nad Loučnou ze dne 7. listopadu 2023 
 
Zastupitelstvo obce po projednání: 
 

a) Zastupitelstvo obce schválilo program zasedání ZO 

b) Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o plnění usnesení ZO z minulého zasedání 

c) Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o čerpání rozpočtu obce a stavu účtů. 

d) Zastupitelstvo obce schválilo Dodatek č. 1, kterým se mění pachtovní smlouva č. 

818/2018 mezi ZD Morašice a Obcí Cerekvice n.L. a to na základě revize katastru a 

záboru pozemků pro výstavbu D35 

e) Zastupitelstvo obce schválilo poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce pro rok 

2024 organizaci Oblastní charita Polička v navržené výši.  

f) Zastupitelstvo obce schválilo poskytnutí individuální dotace z rozpočtu pro rok 2024 

Středisku sociálních služeb Salvia Svitavy,  z.ú. v požadované výši  

g) Zastupitelstvo obce schválilo uzavření třístranné smlouvy, která bude obsahovat prodej 

části pozemku obce  103/2  za stanovených a schválených podmínek  

h) Zastupitelstvo schválilo většinově navrženou cenu k prodeji schválené části pozemku 

103/2 

i) Zastupitelstvo bere na vědomí výsledek dílčího přezkoumání hospodaření obce  - nebyly 

zjištěny nedostatky.   

j) Zastupitelstvo bere na vědomí Návrh zprávy o uplatňování územního plánu Cerekvice 

nad Loučnou za období 7/2019 – 9/2023 a návrh dalšího postupu k navrženým 

úpravám.  

k) Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí informace o přípravě realizací oprav a investičních 

akcí – varovný systém, chodník před konzumem, FVE, poldr, workout, osvětlení 

chodníku a tartan pro hasiče 

l) Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí návrhy provozního řádu, způsobu využití 

víceúčelového hřiště a zajištění provozu.  

m) Zastupitelstvo obce schválilo poskytnutí daru v navržené výši rodině v tíživé životní 

situaci  

n) Zastupitelstvo bere na vědomí problematiku doměření sítí pro DTM, hodnocení a 

přípravu akcí pořádaných obcí, návrh na uspořádání Dnu Slavoje a další informace   

 

 

 
 
Zapsal: Miroslav Kusý 
 
 

Ověřovatelé:   Zdeněk Kysilka a Milan Tesař                     
                          
 


